establecido en la Ley para las Zonas Francas Industriales de Exportación.

Artículo 2.- La Zona Franca Industrial de Exportación "CORPORACIÓN DE ZONA
FRANCA JOSÉ IGNACIO GONZÁLEZ MONTIEL, S. A.”, estará ubicada en el
Kilómetro cuarenta y cinco carretera a la Boquita- Casares, Diriamba, el Lote número
uno escritura número trescientos dieciséis (316), tiene una extensión superficial de
Once hectáreas dos mil trescientos diecisiete punto cincuenta y ocho metros
cuadrados equivalente a quince manzanas nueve mil trescientos once punto
veinticinco varas cuadradas (11Ha. 2317.58m2= 15Mz 9,311.25 Vrs 2 ).

[...]

rumbo Sur treinta y dos grados veintinueve minutos diez segundos Oeste (S 32o

29'10" W) con distancia de noventa y tres punto cuarenta y siete metros (93.47m), se
llega al punto tres (3), se sigue con rumbo Sur cuarenta y un grados cero tres minutos
once segundos Este (S 41° 03' 11" E), con distancia de ciento cuatro punto cuarenta
metros (104.40 m), hasta llegar al punto cuatro (4), se sigue con rumbo Sur treinta
grados cero siete minutos dieciocho segundos Este (S 30° 07' 18" E), con distancia de
veintinueve punto cero cinco metros (29.05 m), hasta llegar al punto cinco (5), se sigue
con rumbo Sur treinta y un grados cuarenta minutos diecisiete segundos Este (S 31°

[...]

grados veintidós minutos cuarenta y cinco segundos Este (S 51° 22' 45" E), con
distancia de trece punto sesenta y ocho metros (13.68 m) hasta llegar al punto diez
(10), se sigue con rumbo Sur treinta y nueve grados cincuenta y un minutos cincuenta
y un segundos Este (S 39° 51’ 5 l" E), con distancia de ciento dieciséis punto veinte
metros (116.20 m), hasta llegar al punto once (11) se sigue con rumbo Sur cuarenta y
ocho grados diez minutos cero un segundo Este (S 48° 10' 01" E), con distancia de
cincuenta y siete punto veintiún metros (57.21m), hasta llegar al punto doce (12) se
sigue con rumbo Sur cincuenta y siete grados cero un minutos cuarenta y seis

[...]

Norte once grados cuarenta y ocho minutos cincuenta y siete segundos Este (N 11°
48' 57” E), con distancia de veintiún punto diez metros (21.10m), hasta llegar al punto
veintidós (22) se sigue con rumbo Norte veintidós grados cincuenta y tres minutos
veintiocho segundos Oeste (N 22° 53' 28" W), con distancia de ciento cincuenta y dos
punto setenta y ocho metros (152.78m) hasta llegar al punto veintitrés (23), se sigue
con rumbo Norte diecisiete grados veinte minutos trece segundos Oeste (N 17° 20' 13"
W), con distancia de noventa y dos punto veinticinco metros (92.25m) hasta llegar al
punto veinticuatro (24) se sigue con rumbo Norte dieciocho grados cincuenta y tres

[...]

quince minutos cincuenta y un segundos 0este (N 62° 15' 51” W), con distancia de
veintiocho punto setenta y tres metros (28.73m) hasta llegar al punto veintisiete (27) se
sigue con rumbo Norte ochenta y cinco grados veintinueve minutos cero nueve
segundos Oeste (N 85°29'09" W), con distancia de ciento once punto cero cuatro
metros (111. 04m) hasta llegar al punto veintiocho (28) se sigue con rumbo Norte
cincuenta y siete grados cero dos minutos cuarenta y cuatro segundos Oeste (N 57°
02' 44" W), con distancia de trece punto ochenta y dos metros (13.82m) hasta llegar al
punto veintinueve (29) se sigue con rumbo Sur treinta y tres grados cero nueve

[...]

ochocientos punto diez varas cuadradas ( 02Ha. 8764.88m 2 =04Mz0800.10.Vrs2 ).
Dicho lote tiene las siguientes medidas y linderos particulares: Partiendo del punto uno
(1) rumbo Sur treinta y tres grados veintiocho minutos veintiún segundos Oeste (S 33°
28' 21" W) con distancia doscientos nueve punto veinticinco metros(209.25 m), se
llega al punto dos (2) se sigue con rumbo Sur cincuenta y siete grados cero un minutos

cero seis Este (S 57° 01´ 06" E) con distancia de cincuenta y uno punto cuarenta y
siete metros (51.47m), se llega al punto tres (3), se sigue con rumbo Norte treinta y